
                      ท่ี 10/2568 
 

 

 
 

ประกาศสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร จำกัด กองท่ี 7 
เรื่อง การเรียกเก็บเงินสงเคราะห์ล่วงหน้า ประจำปี 2568 
......................................................................................... 

อาศัยอำนาจตามข้อบังคับ หมวดท่ี 5 ข้อ 19 สมาชิกสมาคมฯ ต้องชำระเงินสงเคราะห์ล่วงหน้า     
ปีละไม่เกิน 3,000 บาท นั้น ท่ีประชุมคณะกรรมการดำเนินการสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ฯ กองท่ี 7 ชุดท่ี 3      
ประชุมครั้งท่ี 6/2568 เมื่อวันท่ี 17 กันยายน พ.ศ. 2568 มีมติเห็นชอบให้เรียกเก็บเงินสงเคราะห์ล่วงหน้าเติมเต็ม      
ให้ครบ 3,000 บาท เพื่อคงสภาพสมาชิกสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ฯ กองท่ี 7 ตามท่ีข้อบังคับกำหนด พร้อมนี้      
ท่ีประชุมคณะกรรมการการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร จำกัด ชุดท่ี 67 ประชุมครั้งท่ี 10/2568 
เมื่อวันท่ี 24 ตุลาคม พ.ศ. 2568 ได้มีมติอนุมัติให้จัดเก็บไปกับสัญญาเงินกู้ฉุกเฉินเพื่อชำระหลักประกันความเส่ียง 
(ฉป.) ตามท่ีสมาชิกได้จัดทำบันทึกข้อตกลงไว้โดยเพิ่มสัญญาเงินกู้ฉุกเฉินเพื่อชำระหลักประกนัความเส่ียง (ฉป.) 
ในวันที่ 31 ตุลาคม พ.ศ. 2568 ด้วยจำนวนเงินเติมเต็มให้ครบ 3,000 บาท หากเมื่อเพิ่มในสัญญาดังกล่าวแล้ว 
สมาชิกสามารถนำเงินสดไปตัดชำหนี้กับสหกรณ์เมื่อใดก็ย่อมได้ 

การตรวจสอบเงินสงเคราะห์ล่วงหน้าคงเหลือรายบุคคล ให้สมาชิกเข้าเว็บไซต์สหกรณ์ 
www.coopkpp.in.th หรือติดต่อสอบถามข้อมูลเพิ่มเติมได้ท่ี น.ส.ภริดา  ทับทองหลาง เจ้าหน้าท่ีสมาคมฌาปนกิจ
สงเคราะห์ฯ กองท่ี 7 โทรศัพท์ 055-711115-6 
 

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ ณ วันท่ี 24 ตุลาคม พ.ศ. 2568 
 

 
(นายสุนทร  อนุเพชร) 

นายกสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ 
ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร จำกัด กองท่ี 7 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.coopkpp.in.th/

